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Dane osobowe zbierane i przetwarzane 
są na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 4 ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie da-
nych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182,  
z późn. zm.) w celu weryfikacji poprawno-
ści danych w ramach prowadzonych kon-
sultacji społecznych dotyczących Szczeciń-
skiego Budżetu Obywatelskiego na 2016 
rok.
Właściciel danych osobowych ma prawo 
wglądu do swoich danych w siedzibie 
Urzędu Miasta Szczecin oraz ich poprawia-
nia.
Dane będą przetwarzane w zbiorze ro-
boczym i zostaną usunięte po zakończe-
niu konsultacji społecznych dotyczących 
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 
na 2016 rok.

* pole obowiązkowe wyłącznie dla studentów/uczniów studiujących/uczęszczających 
do szkół na terenie Szczecina

 
 
Dane respondenta (proszę wypełnić)  
 
Imię:  
 
Nazwisko  
 
PESEL:  

 

www.sbo.szczecin.pl,  www.konsultuj.szczecin.pl

Prosimy o wybranie maksymalnie 3 – Państwa zdaniem – najważniejszych zadań, które powinny znaleźć się w Budżecie Mia-
sta Szczecin na 2016 rok poprzez postawienie znaku „X” w kolumnie WYBÓR, po prawej stronie. W głosowaniu można oddać 
maksymalnie 3 głosy w dowolnej dzielnicy/dzielnicach, co oznacza, że zagłosować można w następujący sposób:
1) z wykorzystaniem jednego głosu, oddając:

• jeden głos w jednej dzielnicy;
2) z wykorzystaniem dwóch głosów, oddając:

• dwa głosy w jednej dzielnicy;
• jeden głos w jednej dzielnicy i drugi głos w drugiej dzielnicy;

3) z wykorzystaniem trzech głosów, oddając:
• trzy głosy w jednej dzielnicy;
• dwa głosy w jednej dzielnicy i jeden głos w drugiej dzielnicy;
• jeden głos w jednej dzielnicy, drugi głos w drugiej dzielnicy, trzeci głos w trzeciej dzielnicy.

Będąc świadomym odpowiedzialności karnej za poświadczenie nieprawdy oświadczam, że jestem mieszkańcem Szczecina 
uprawnionym do udziału w głosowaniu na zadania złożone w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2016 rok, 
który w dniu głosowania ma ukończone 16 lat, a podane przeze mnie dane osobowe są zgodne z aktualnym stanem prawnym 
i faktycznym.

własnoręczny podpis

DANE RESPONDENTA (proszę wypełnić drukowanymi literami)
(pole obowiązkowe)

DZIELNICA ZACHÓD
LP. NAZWA ZADANIA WYBÓR

1 Montaż lamp doświetlających przejścia dla pieszych w ciągu ulic Szafera i Zawadzkiego

2 Budowa parkingu przy Szkole Błękitnej przy ulicy Orawskiej

3 Stacja roweru miejskiego na terenie Osiedla Arkońskie - Niemierzyn

4 Budowa miejsc parkingowych oraz zagospodarowanie terenu na skrzyżowaniu ul. Santockiej – Witkiewicza

5 Recykling dla zwierząt

 6 Remont chodnika ul. Witkiewicza Gimnazjum18 do skrzyżowania z ul. Santocką i do kościoła Św. Jana Bosko po prawej stronie 
wzdłuż Lidla

 7 Ścieżka rowerowa na ul. Cukrowej

 8 Rekonstrukcja historycznej zabudowy mostu na Jeziorze Rusałka część I - remont istniejącej konstrukcji

 9 Modernizacja sali gimnastycznej Gimnazjum Nr 9 ul. Dunikowskiego1 w Szczecinie
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116 Bezpieczna droga do przystanków Łubinowa oraz Sanktuarium

117 Wieża widokowa na Polanie Widok w Parku Leśnym Zdroje

DZIELNICA ŚRÓDMIEŚCIE
LP. NAZWA ZADANIA WYBÓR

118 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Bolesława Śmiałego 42 - 43 w Szczecinie

119 Szczecińska palmiarnia i motylarnia

120 Projekt zagospodarowania i wykonania prac modernizacyjnych - zagospodarowanie podwórka Jagiełły; 6F, 7F oficyna; Jagiełły 5,6,7

121 Wymień się z seniorem

122 Siłownia pod chmurką, ogrody przy Gimnazjum Nr 2 róg Niemcewicza - Cyryla i Metodego

123 Rewitalizacja Rynku Nowego wraz z oświetleniem Ratusza Staromiejskiego na Podzamczu

124 I etap rewitalizacji Parku Miejskiego przy ul. Niemierzyńskiej im. Jacka Karpińskiego

125 Bezpieczny pieszy na Drzetowie

126 Zielona fala wzdłuż Alei Niepodległości/Wyzwolenia

127 Całoroczne sztuczne lodowisko

128 Projekt Parking 2016.pl – 2000 nowych miejsc parkingowych i bezpieczne przejścia dla pieszych

129 Zakup i montaż10 tablic dynamicznej informacji pasażerskiej na przystankach autobusowych i tramwajowych dla Dzielnicy Śródmieście

130 Estetyczna toaleta na Jasnych Błoniach

131 Przebudowa alejek i ścieżek w Parku Żeromskiego z jednoczesnym wyznaczeniem ciągłej trasy biegowej o długości1 mili

132 Modernizacja boiska szkolnego przy Zespole Szkół Elektryczno - Elektronicznych TME Szczecin ul. Racibora 60/61

133 Zagospodarowanie terenu wokół pętli tramwajowej przy ul. Potulickiej przez budowę ogólnie dostępnej siłowni pod chmurką 
połączonej mini ścieżką zdrowia oraz zamontowanie stacji systemu Bike-S Szczeciński Rower Miejski

134 Remont chodnika w ciągu ul. 3 Maja na odcinku od Pl. Batorego do ul. Dworcowej

135 Rewitalizacja terenu przy WM Wąska 5a, 6, 7, 8 wraz z usunięciem infrastruktury tech. po byłej lokalnej kotłowni wymiana zrujnowanej 
instalacji odprowadz. wód deszczowych, utworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku oraz zaprojektowanie i wykonanie zieleni

136 Budowa placu zabaw oraz boiska do gry w piłkę nożną - koszykówkę - siatkówkę (wielofunkcyjne)/budowa siłowni pod chmurką

138 Ekoławki i ładowarki USB

139 Zegar długu Miasta Szczecin

140 Aleja kwiatowa w kwiatach

141 Piesza rewolucja - poprawa warunków pieszych w Śródmieściu

142 Wykonanie nowej nawierzchni na tyłach kamienicy przy ul. Narutowicza 6 -10 i Kaszubskiej 34 - 33 wraz z oficyną

143 Posprzątaj po swoim psie i pomóż schronisku

144 Boisko wielofunkcyjne z kompleksem lekkoatletycznym przy LOzOI w Szczecinie Al. Wojska Polskiego119 Dzielnica Pogodno – Łękno

145 Skrytki pomocy dla potrzebujących

146 Muzeum Technologii Cyfrowych - Digital Museum

147 Kocham Szczecin platforma 3D na Jasnych Błoniach - nowy symbol Miasta

148 Huśtawki zamiast ławki

150 Pieszy w mieście - zielona linia dla pieszych na skrzyżowaniu przy Zamku

151 Historyczne kotwice szczecińskie - kotwice pamięci i nadziei

152 Budowa windy osobowej w Pałacu Młodzieży - Pomorskim Centrum Edukacji w Szczecinie

153 Dotykowy Szczecin - Przewodnik Turystyczny dla Niewidomych i Słabowidzących

154 Budowa toalety publicznej z szatnią i prysznicami dla biegaczy w Parku Kasprowicza wraz z ogrodem miejskim

155 Likwidacja ścieżek rowerowych, poprawa organizacji ruchu i bezpieczeństwa na wybranych ulicach Szczecina

156 Ławka w mieście

157 Poidełka z wodą pitną

158 Przebudowa Parku im. Stanisława Nadratowskiego

159 „Pływająca Rusałka” powrót łodzi wiosłowych na Jezioro Rusałka oraz aranżacja brzegu i wyspy

160 Więcej jerzyków, mniej komarów projekt zwiększenia populacji jerzyków w Szczecinie

161 Bezpieczny pieszy - poprawa bezpieczeństwa w obrębie przejść dla pieszych

162 Leżaki na Jasnych Błoniach

163 Recykling dla zwierząt

164 Przebudowa placu zabaw w parku na Placu Andersa

165  Trasa dla rolkarzy i rowerzystów w Parku Żeromskiego

166 Zakup książek ekonomicznych do Filii Biblioteki Publicznej oraz do Książnicy Pomorskiej

167 Wytyczne do projektowania budowy oraz eksploatacji urządzeń i elementów technicznej infrastruktury naziemnej i podziemnej 
Szczecina oparte na standardach Unii Europejskiej i Polski

168 Stworzenie tzw. woonerfu na ulicy Żółkiewskiego wraz z przykryciem basenu przeciwpożarowego oraz stacją roweru miejskiego

169 Zabudowa śmietników na Osiedlu Niebuszewo – Bolinko

170 Automaty do recyklingu
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10 Budowa dróg wraz z kanalizacją deszczową na Osiedlu Skarbówek etap I

11 Różanka - Arkonka - Głębokie. Zwiększenie bezpieczeństwa osób aktywnie korzystających ze ścieżki turystyczno - rekreacyjnej 
poprzez prawidłowe oznakowanie poz. i pion.

12 Zakup i montaż 20 tablic dynamicznej informacji pasażerskiej na przystankach autobusowych i tramwajowych dla Dzielnicy Zachód

13 Budowa świetlicy dla dzieci, domu seniora, placu zabaw, siłowni, wybiegu dla psów, ogólnodostępnych miejsc do grillowania  
i palenia ognisk oraz parku

14 Modernizacja budynku Biblioteki Publicznej - Filia Nr 38 przy ul. 26 Kwietnia

15 Budowa ogrodzonego placu zabaw w obszarze zieleni miejskiej przy ulicy Poronińskiej i Krakowskiej na Gumieńcach

16 Utworzenie strefy 30 w obrębie ulic Reymonta, Przybyszewskiego i Grzegorza z Sanoka na Pogodnie

17 Ogólnodostępna ścianka wspinaczkowa niewymagająca specjalistycznego sprzętu do asekuracji

18 Zagospodarowanie terenu działki nr 5 na Osiedlu Zawadzkiego – Klonowica

19 Mini wioska „Słowińców” - wersja dla dzieci

20 Szczeciński Rower Miejski - drugi etap

21 Wykonanie oświetlenia parku przy ul. Jagny - Boryny

22 Szczeciński Rower Miejski na Pomorzanach

23 Budowa mostu nad strumieniem Zielonka w Lasku Arkońskim

24 Modernizacja Placu im. Waleriana Pawłowskiego przy ulicy Brodzińskiego na Pogodnie

25 Rozbudowa Parku Przygodna

26 Zakup książek ekonomicznych do Filii Biblioteki Publicznej

27 Piesza rewolucja - poprawa warunków ruchu pieszych w dzielnicy Zachód na ulicach Taczaka, Derdowskiego, 26 Kwietnia, Santoc-
kiej, Ku Słońcu, Kupczyka

28 Szlak historyczno - przyrodniczy „Pogodny” Dzielnicy Zachód (Pogodno, Krzekowo - Bezrzecze, Zawadzkiego, Łękno)

29 Renowacja Parku im. F. Chopina

30 Oświetlenie na ul. Zbójnickiej, Harnasiów, Tynieckiej

31 Pływająca scena na uwięzi na Jeziorku Słonecznym

32 Remont drogi oraz wykonanie miejsc postojowych przy ul. Budziszyńskiej 35 - 36

33 Budowa placu zabaw w parku przy ulicy Budziszyńskiej

34 Ukwiećmy ulicę Kwiatową

35 Budowa placu zabaw - Park Arkoński. Zespół przyrodniczo krajobrazowy - Zespół Parków Kasprowicza i Arkoński

36 Skatepark na Pomorzanach

37 Doposażenie w infrastrukturę międzyosiedlowego parku rekreacyjnego przy ulicy Kutrzeby w Szczecinie

38 Boisko i teren rekreacyjno - sportowy dla mieszkańców Pomorzan

39 Budowa ścieżki rowerowej na ul. Szerokiej

40 Remont chodników przy ul. Różanej i ul. Łódzkiej

41 Ścieżka rowerowa do Osowa

42 Budowa boiska wielofunkcyjnego z kompleksem lekkoatletycznym przy Gimnazjum Nr 9 ul. Dunikowskiego 1 w Szczecinie

43 Bezpieczna ulica Mickiewicza

44 Budowa miejsca spotkań i wypoczynku przy ul. Dunikowskiego

45 Wykonanie parkingu samochodowego naprzeciw budynków ul. Szafera128,136,138,140

46 Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu Ku Słońcu i Różana/Źródlana

47 Aleja zasłużonych portowców na stadionie miejskim

48 Wybieg dla psów Osiedle Zawadzkiego - Klonowica

49 Szczeciński treningowy plac zabaw

50 Otwarta siłownia na terenie Szkoły Podstawowej Nr 16 na Gumieńcach

51 Remont asfaltu na ulicy Budziszyńskiej Pomorzany

52 Przebudowa fragmentu kanalizacji deszczowej w ulicy Płockiej

53 Dokończenie wymiany chodnika przy ulicy Budziszyńskiej (odcinek od ul. Gnieźnieńskiej do ul. Włościańskiej)

54 Stacja roweru miejskiego na pętli Głębokie

55  Parking 2016 - nowe miejsce parkingowe w twojej dzielnicy - Zachód

56  Położenie nakładki asfaltowej na ul. Wiosny Ludów

DZIELNICA PÓŁNOC
LP. NAZWA ZADANIA WYBÓR

57  Zakup książek ekonomicznych do Filii Biblioteki Publicznej

58  Utworzenie parkingu dla aut osobowych przy ul. Przyjaciół Żołnierza

59 Zakup i montaż 10 tablic dynamicznej informacji pasażerskiej na przystankach autobusowych i tramwajowych dla Dzielnicy Północ

60  Stanica wodniacka „WODNA”

61  Rewitalizacja stawów bliźniaczych przy ul. Studziennej

62  Park Kumaka - park edukacyjno - rekreacyjny przy ulicy Warcisława
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 63  Park rekreacyjno - sportowy w obrębie Warszewo - Żelechowa przy ul. Królewskiego

64  Piesza rewolucja - Wilcza, Przyjaciół Ronda, Sczanieckiej, Wszystkich Świętych, Obotrycka

65 Budowa sygnalizacji świetlnej skrzyżowanie Duńska - Złotowska

 66 Wykonanie oświetlenia w części ul. M. Rapackiego - pomiędzy ul. Sosnową a Osiedlem Poziomkowym

67 Recykling dla zwierząt

68 Naprawa ul. Wkrzańskiej - poprawa nawierzchni - instalacja oświetlenia

69 Budowa Skate Parku dla młodzieży przy obiekcie sportowym MOSIR, przy ul. Nehringa, Osiedle Stołczyn

 70 Chodnik jako bezpieczeństwo dla dzieci

71 Park Warszewo - Podbórz

72 Budowa placu zabaw na terenie nieczynnego kąpieliska Paprotka

73 Wykonanie oświetlenia ulicznego w ulicy Perłowej Dz. Nr15/1;15/2 Obr 3007 nad Odrą

74 Szczeciński Rower Miejski - drugi etap

75 Parking 2016 - nowe miejsce parkingowe w twojej dzielnicy - Północ

76 Stworzenie stref rekreacyjnych na Osiedlu Żelechowa

77 Zainstalowanie oświetlenia na słupach elektrycznych w rejonie ulic Ceglana, Miedziana, Bożeny 
(w sąsiedztwie Przedszkola Ekolandia oraz byłego kąpieliska Gontynka)

 78 Miasteczko rowerowe

79 Bukowo - boisko wielofunkcyjne budowa 

DZIELNICA  PRAWOBRZEŻE
LP. NAZWA ZADANIA WYBÓR

80 Projekt i wykonanie Stanicy Wodnej Podjuchy nad Regalicą

81 Szmaragdowe motylarium

82 Ścieżka rowerowa Płonia – Kijewo

83 Poprawa jakości dróg dojazdowych do ROD „PUSZCZA” w Szczecinie

 84 Amfiteatr przy Rubinowym Stawie na Osiedlu Słonecznym

 85 Ścieżka rowerowa na ul. Łubinowej

86 Amfiteatr w Żydowcach - zagospodarowanie terenu

87 Recykling dla zwierząt

88 Budowa ronda w Dąbiu przy Liceum Ogólnokształcącym Nr 3, skrzyżowanie ulic Pomorskiej, Goleniowskiej, Newtona (od ul. Gier-
czak) i Racławickiej

 89 Budowa placu zabaw Os. Dąbie między ul.: Szybowcową, Bośniacką, Czarnogórską, stare boisko

 90 Utworzenie około100 miejsc postojowych - Bukowe - Nad Rudzianką

 91 Przebudowa skrzyżowania ulic Przelotowej, Łubinowej, Nałkowskiej i Handlowej celem poprawy płynności ruchu i bezpieczeństwa

 92 Boisko przy Zespole Szkół Nr 2 przy ul. Portowej 21 w Szczecin Dąbiu

 93 Budowa ogrodu sensorycznego i ogródka jordanowskiego w Kijewie

 94 Adaptacja obiektu przy ul. Miłej na potrzeby niekomercyjnej miejskiej strzelnicy sportowej

 95 Rozbudowa ścieżki rowerowej od ul. Młyńskiej do ul. Elbląskiej wraz z oznakowaniem poziomym przy ul. Pomorskiej i Anieli Krzywoń

 96 Budowa prawoskrętu w ulicy Pomorskiej i włączenia w ulicę Goleniowską - Dzielnica Dąbie M. Szczecin

 97 Zakup książek ekonomicznych do Filii Biblioteki Publicznej

 98 Budowa ciągu pieszo - rowerowego Podjuchy - Żydowce (etap I)

 99 Napraw sobie rower

100 Aleja pieszo - rowerowa w ciągu Osiedli Słoneczne - Majowe - Kijewo z wybiegiem dla psów i polaną ogniskową

101 Stacjonarny tor skimboardowy wraz z otoczką treningową

102  Parking 2016 - nowe miejsce parkingowe w twojej dzielnicy – Prawobrzeże

103  Płonia Kajakowy Szlak Cystersów I etap Stanica Przystankowa Tczewska

104 Lądowisko dla UFO - przestrzeń wydarzeń

105 Ścieżka rowerowa na ul. Gryfińskiej w Dąbiu

106 Zielony skwer przy kościele na Osiedlu Majowym

107 Rozbudowa skrzyżowania Walecznych - Sanatoryjna - Piechoty o lewoskręt z Walecznych w Sanatoryjną

108 Budowa akomodacyjnej sygnalizacji świetlnej przy ul. Bałtyckiej1A

109 Szmaragdowy Dom Kultury

110 Zakup i montaż 15 tablic dynamicznej informacji pasażerskiej na przystankach autobusowych i tramwajowych dla Dzielnicy  
Prawobrzeże

111 Park Wolności w Podjuchach  - stworzenie i wykonanie nowego założenia parkowego z połączeniem funkcji rekreacyjnej

112 Piesza rewolucja: Dąbie, Bukowe, Zdroje, Podjuchy - poprawa bezpieczeństwa i komfortu pieszych

113 Budowa „Osiedlowego Centrum Kultury” na Osiedlu Kasztanowym

114 Modernizacja placu zabaw Przedszkola Publicznego Nr 9 w Szczecinie z infrastrukturą dostosowaną dla dzieci przedszkolnych

115 Skatepark przy plaży w Dąbiu


